

CDJD Invest ApS

c/o Jesper Dam, Clarasvej 8 D, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 30 55 01 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Jesper Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CDJD Invest ApS
c/o Jesper Dam
Clarasvej 8 D
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 55 01 96
Stiftet: 10. december 2007
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Jesper Dam

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Conceptor Development A/S, Charlottenlund

Associeret virksomhed

BaseCamp Student Operations ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 1.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-8.530	-8.380
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-132.086	1.133.565
Øvrige finansielle omkostninger	-3.837	-1.265
Resultat før skat	-144.453	1.123.920
1 Skat af årets resultat	-12.144	11.000
Årets resultat	-156.597	1.134.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.960	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.031.520
Disponeret fra overført resultat	-584.357	0
Disponeret i alt	-156.597	1.134.920

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	571.630	1.703.716
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	581.630	1.713.716
	Anlægsaktiver i alt	581.630	1.713.716
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702.633	0
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	185.790
	Tilgodehavender i alt	702.633	185.790
	Likvide beholdninger	357	1.387
	Omsætningsaktiver i alt	702.990	187.177
	Aktiver i alt	1.284.620	1.900.893

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.960	0
6	Overført resultat	539.115	1.123.472
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	1.091.875	1.351.872
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	338.142
	Selskabsskat	180.208	174.790
	Anden gæld	12.537	36.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.745	549.021
	Gældsforpligtelser i alt	192.745	549.021
	Passiver i alt	1.284.620	1.900.893

7 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-11.000		
Regulering af tidligere års skat	6.726	0		
Beregnet tillæg	5.418	0		
	12.144	-11.000		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2017	249.670	249.670		
Kostpris 30. juni 2018	249.670	249.670		
Opskrivninger 1. juli 2017	1.454.046	302.229		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-132.086	1.151.817		
Udbytte	-1.000.000	0		
Opskrivninger 30. juni 2018	321.960	1.454.046		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	571.630	1.703.716		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Conceptor Development A/S	Charlottenlund	100 %		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2017	10.000	10.000		
Kostpris 30. juni 2018	10.000	10.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	10.000	10.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
		kr.	kr.	mæssig værdi
				hos CDJD
				Invest ApS
				kr.
BaseCamp Student Operations ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K	20 %	10.855.166	9.508.489	10.000

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos Conceptor Development A/S	0	185.790
	0	185.790
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.123.472	91.952
Årets overførte overskud eller underskud	-584.357	1.031.520
	539.115	1.123.472

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.